
Stránka 1 z 2 
 

 
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 
evid. č. ČSÚ: 024-2022-S 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 
IČO: 000 25 593 
zastoupena Ing. Petrou Kuncovou, manažerkou projektu SLDB 2021 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
J3AG, s. r. o. 

se sídlem:   Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha 8  
zastoupená:  Ing. Lukáš Lojek, MBA, PMP 
IČO:    03438635 
DIČ:   CZ03438635      
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
tuto 
 

dohodu o vypořádání závazků 
 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 
 

Článek I 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 2. 2019 smlouvu č. 130-2018-S o poskytování služeb řízení 

projektu SLDB 2021 (dále jen „smlouva“) s tím, že na základě prováděcích smluv ke smlouvě, 
uzavřených potvrzením jednotlivých výzev k plnění, a to výzvy č. VYZ0148/19, VYZ0163/19, 
VYZ0262/19, VYZ0331/19, VYZ0332/19, VYZ0424/19, VYZ0049/20, VYZ0050/21 a VYZ0242/21 
(dále jen „prováděcí smlouvy“) poskytl dodavatel objednateli služby řízení projektu SLDB 2021. 
 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv a uzavřením 
prováděcích smluv mu vznikla povinnost prováděcí smlouvy zveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této dohody o vypořádání závazků 

nedošlo k uveřejnění prováděcích smluv v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

 
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z prováděcích smluv, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti svých právních úkonů a v souladu 
s obsahem prováděcích smluv plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění prováděcích smluv v  registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
dohodu o vypořádání závazků. 

 



Stránka 2 z 2 
 

Článek II 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem prováděcích smluv, které vznikly 
podle smlouvy potvrzením výzev uvedených v článku I odst. 1 této dohody, a které tvoří přílohu 
této dohody.  

 
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě prováděcích smluv, 

považují za plnění dle této dohody o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v prováděcích smlouvách, již byla poskytnuta podle sjednaných podmínek. 

 
4. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel 

uděluje s uveřejněním této dohody a jejích příloh v registru smluv bezvýhradný souhlas. 
 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden stejnopis 

obdrží dodavatel. 
 
3. Nedílnou součástí této dohody je příloha -  výzvy uvedené v článku I odst. 1 této dohody, které se 

staly prováděcími smlouvami na základě jejich potvrzení dodavatelem. 
 
 
V Praze dne 15. 2. 2022    V Praze dne 10. 2. 2022 
 
 
 
………………………………………………….  …………………………………………………….. 
Česká republika – Český statistický úřad  J3AG, s.r.o. 
Ing. Petra Kuncová     Ing. Lukáš Lojek, MBA, PMP 
manažerka projektu SLDB 2021 
 
  
  
   

 
 
 



I Doklad VYl· 148 

ODBĚRATEL -fakturační adresa 

ČR . Český statistický úřad 
Na padesátém 81 
10082 Praha 10 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH!!! 

Typ Organizační složka státu 

Položka 

VÝZVA K PLNĚNÍ 

Číslo výzvy VYZ0148/19 

DODAVATEL 
J3AG, 5. r. o. 

Čumpelíkova 1885/11b 
182 00 Praha 82 
Česká republika 

IČ 03438635 

Datull1.",!sta"ení 

Datum odeslání 
13:?~:~.~~9 . . _.1 Číslo j':.~l1adJ .. __. ...._ ._. 

i i Smlouva ! 130·2018·5 .. 1..-... _ .... _._ .. ................. ,.... .. .. , 
Požadujeme: 

Termín dodání i· .. · 
... ~.Jlo.~,:,b~~pr.~.",! ..... ; ............. ...... ... ....... . 

zp~.s,:,bpl~1:bY· ·l 
Splatnost faktury ! 14 dn~ 

MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednáváme služby konzultant~ PM v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb řízení projektu SLDB 2021 podle specifikace v přÍloze. 

služby PM 

Razítko a podpis 

BEZ UVEDENi ČiSLA vÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNiM: 

1.00 

přibližná celková cena 

Potvr<ením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpis~ ČR. 

:islo výzvy VYZ0148/19 © MÚZO Praha s.r.o .. WWW.mulO.CZ 

1830125.00 1 830 125.00 

1830 125.00 Kč 

Strana 



_ tUKY 
_ SlAJISTlCKt 

_ tlll ... o 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

Název projektu: Projektový management SLDB 2021 

Kontaktnl osoba BAG: 

Jméno konzultanta: 

2. Identifikačnl údaje: 

Dodavatel: BAG, S.r.o, Čumpelfkova 1885/11b, 182 00 Praha 8. 

1~:0343863S, DIČ:CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o posky1ovénl služeb i'lzeni proíektu SLDB 2021 ze dne 18. 2.2019 

Číslo smlouvv: 130-2018-S 

3. Speciflkace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUlEB 

Metodik projektového řlzenl • Zpracování plánu komunikace, 

• ZpracovánI metodiky ffzenl rizik, 

• ZpracovánI metodiky oběhu Informaci a systému 
dokumentace, 

• Zpracováni metodiky řízení zm~n, 

• Zpracováni plánu řízeni dodavatelů, 

• Nastaveni procesů akceptace 

• Sledováni a kontrola dodržováni metodiky řízení projektu 

• Poskytováni konzultaci v oblasti metodiky projektového řlzenl 
v souladu s potřebami projektu 

• Poskytovanl konzultaci v oblastllCT; 

• ZpracovávánI stanovisek v oblasti ICT dle potřeb projektu a dle 
operatlvnfho plánu akceptačnlho řizenl; 

• ZpracovávánI podkladů pro změnové řízení za oblast ICT; 

ICT konzultant • Účast Icr konzultanta na JednánI projektového tVrnu; 

• Účast ICT konzultanta dodavatele na Jednáních s dotčenými 
dodavateli a partnery. a v přfpadě potřeby I podpůrných 
zakázek projektu (pro oblasti právnl podpory, aud(tu, publlclty, 
školeni, technícké poradenstvl); 

• Poskytovanl ICf konzultaci v souladu s potřebami projektu 

• kontrola stavu bezpečnostních prav'ldel projektuj 
konzultant bezpečnost • Poskytování konzultacI v oblasti bezpe~nostJ v souladu 

s potřebami projektu 

Termín dodáni: do 15. 7. 2019 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA to (Kč CENA CELKEM 

SLUŽBY ve.. DPH 21%) (Kč vč. DPH 21%) 
(počet tD, 1 

ČD'" 8 hodin) 

Metodik projektového 
90 12 402,50 1116225 

řlzenl 



_Činy 
_ SlAJlnICKY 

_ uUO 

ICT konzultant 

Konzultant bezpečnost 

Pracnost celkem 

[g hodin .. 1 ~lovlkodenJ 

90 

20 

200 čd. 

Služby na výzvu 

Projektový management SLOB 2021 

6050 544500 

8470 169400 

1830125 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termInem dodáni a specifikací dnčlch služeb a žádám o vystaveni výzvy k plnění: 

(datum a podpis) 



Doklad VYZ - 163 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

ČR .~ Český statlstický úřad 
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH !!! 

Typ Organizační složka státu 

Položka 

VÝZVA K PLNĚNÍ 

Číslo výzvy VYZ0163/19 

DODAVATEL 
J3AG, S. r. o. 

Čumpelíkova 1885/11b 
182 00 Praha 82 
Česká republika 

IČ 03438635 

Datum vystavení ! 01.04.2019 1 Číslo jednací 1 
,_., 0' 0 . ........ 0.0 ..................... . ... . ....... ~ ••• -l. .. . .... ......... , ............................. .. 1 ••• ' ......... ol ... ' . ... .. , ..... . . . ..... . .. ~ •• • ••• , ... .. ............ . .. . .. ... . . ... , , •• 

Datum odesláni 'll ! Smlouva 1130-2018~S 
..................... . . . , ....... ,,-..., ... _ ••.• , OT" h l·'" ,-, • •• .., ....... "'~'''''''' o.o •• ~ ................... l ......... n.' •••••• 0.0 ..................... ;u~ ............ ' •••••• , ......... u .... . .. . . 

Požadujeme : ................................... , ...... , ............. / ...... " .......... , ...................................................................................... , ...... , ... ".' .. .... ' ...... . 
Termín dodání 

......................... u ... u ......................... , ......... , ............................... , .......... n .............................. , ....... -r.. ' ....... u ............ . .......... _ ... .. .. 

ZlpOsob dopravy I 
., .......... , ........... .. .... u ............ , .... .. ..... , .. ....... ,.' ......... l' .... -..... lI-•• , .... ......- ......... u ..... u., ........... u ....... . ................... ............ . .... ' ...... 1-.-...... 04 

Z,pOsob platby 1 , ... .". ....................... , ................... ' .... , ... !: .' ~ , ............ I ...... " ..... . ........................... , ................... .... u , ....... ... . . . .. . ............... . . . , ...... ....... .. 

Splatnost faktury I 14 dnu 

MJ Množstv( MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednáváme služby rer konzultanta v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb řfzení projektu SLDB 2021 podle specifikace v příloze. 

Služby PM 1.00 544 500.00 544 500.00 

Razítko a podpis 

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA vÝZVy NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 

Přibližná celková cena 

Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejrm uveřejněním dle platných právních předpisu ČR. 

Číslo výzvy VYZ0163/19 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

544 500.00 Kč 

Strana 1 



_ CUK'I 
_ n .. nSlIOIV 
_ŮtAD 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

Projektový management SLOB 2021 

Název projektu: Projektový management SLOB 2021 

Kontaktnr osoba J3AG: Kontaktnl osoba čsú: 

Jméno konzultanta: Mlsto plněni: 

2. Identifikačnl údaje: 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, ČumpeHkova 1885/11b, 18200 Praha 8. 

IČ:03438635,OIČ:CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o poskytováni služeb lIzenl projektu SLDB 2021 ze dne 18.2.2019 

tlslo smlouvy: 130-2018-8 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

• Příprava Word dokumentu S osnovou specinkace požadavků 

pro VZ On-line sčltánl, 1$ Census, CMS SLDB 

• Rozšířeni fA. doplněni poiadavku a g!ossary 

• Příprava skriptu na generováni doCl( S<iblon 

• DoplněnI ob5.ahu do fA 

• Laděni a validace obs.ahu 
leT konzultant 

Vygenerovi!nl f1ná!nlho podkladu s požadovaným p'edmětem • 
plněni 

· Jednanl a prezenlace 

• Zavedeni elementámlho změnového nzenl PM <.> EA a 

propojeni ob5.ahu 

• Synchronizace obsahu mezi EA a PM 

Termln dodánI: 

• Technická specifikace požadavků pro VZ (On-line sčltánl, 15 Census, CMS SLOB) do 31. 5. 2019 
• Ostatn( do 30. 6. 2019 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ČD (Kč CENA CELKEM 
SLulsv liČ. DPH 21%) (Kfvl.. OPH 21'Yo) 

(počet ČD, 1 
ro::B hodin) 

ICT konzultant 90 6050 544 SOD 

Pracnost celkem 

(8 hodln = 111ověkodenl 
90 čd. 544.500 

(datum a podpis) 



Doklad VYl - 262 

ODBĚRATEL ~ fakturační adresa 

CR - Český staUstlcký úřad 
Na padesátém Bl 
10082 Praha 10 

, v , 

VYZVA K PLNENI 

Číslo výzvy VYZ0262/19 

DODAVATEL 
BAG, s. r. o. 

Čumpelfkova 1885/ lib 
182 00 Praha 82 
Česka republika 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH ll! IČ 03438635 
~-------------1~----------71----------~·----------1 

Typ Organl2a~nl složka státu Datum vystaveni i 17.05.2019 I Člslo jednad I 
-' D~~~~" ~~~'~i:'ní'- '-" 'l '~"''''''''''''''''' '''' '''' '' ''''' --'' ''rs~'i~'~~~-"--rl'3'Ď~o'lá-:s" -' 

. __ • ____ ••••.• ~ ....... ,,_ ••••• ___ . .. _ _ .~_ • ••• • • _ • •• _ .. _~ ... . . _ _ _ ,._. _ _ • __ ... _ _ __ . 1 • • _ 4 .. _ •• _ 

Položka MJ Mno~íMJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednaváme služby ICT konzultanta v rámci uzavřené smlouvy o poskytováni služeb řízení projektu SLDB 2021 pOdle speclnkace v pň1oze. 

služby PM 

Vystavll(a) 

Ra:t.ltko a podpis 

BEZ UVEDEN! ČiSLA výzvy NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 

1.00 

Přibližná celková cena 

Potvrzenim výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněnlm dle platnýcl1 právnlch předpisťt ~. 

:Islo vVrvv VYZ0262/19 © MŮZO Praha s.r.a . . www.muzo.a 

105875.00 105875.00 

105875.00 Kč 

Strana 



_ Usl<"I 
_ sr""nlc.t 

_ "UD 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

Název proJektu: Projektový management SLDB 2021 

Kontaktní osoba J3AG: 

Jméno konzultanta: Misto plněni: Praha 

2. Identiflkačnl údaje: 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, Čumpellkova 1885/11b, 182 00 Praha 8. 

IČ : 03438635,DIČ:CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o poskytovánI služeb řlzenl projektu SLDB 2021 ze dne 18. 2. 2019 

Číslo smlouvy: 130-2018-S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLU~E8 

• N.!Ivrh a ve spolupráci s věcnvm gestorem projednáváni ře~enl věcnveh požadavků na 
Projekt SLDB, speclnkace požadavků na Jednotlivé ře~ltele projektu, 

• Ve spolupracl s věcným gestorem koordinace činnosti a kontrola postupu prOlcí a 
zadávánI úkolů týkaJld se technických aspektů jednotlivým fe~ltelům, popř. vedoudm 
řešitelských tymů Projektu SLDB 2021. 

• PosouzenI a poskytnuti komentářů týkajlclch se technického předmětu návrhu .mluv pro 
zabezpečeni reillizace jednotlivých projektů . 

Icr konzultant • ÚčaSl na jednáni, které maíl vliv na deflnici cnů, obsahu fl strategii dodávky. Provádí 
pravidelnou aktualizaci architektonických dokumentů a poskytuje dop~dové ~nalýzy pro 
manaferska rozhodnutI. 

a Definice a dodržovánI architektonických principů pro návrh a realilad projektu (apllkačnl, 
technologické, datové, Integračnl a bezpečnostn!, atd. 

• Definice servlsnlch služeb zajlšťuJlcI vzájemnou Integraci mezi roznýml Částmllešenl. 

• Průběžná kontrola kva lity dllčlch výstupů Projektu SLOB 2021 v technické oblasti a oblasti 
Informačnlch technologII a zajl~těnr řesen{ zllštěných nedostatků. 

Termrn dodánr: 

• 13.5.-30.6.2019 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ln (Kč CENA CELKEM 
SLUŽ8Y vč. DPH 21%) (Kl vf. DPH 21%) 

(pofet lD, 1 
~D = 8 hodin) 

Icr konzultant 17,5 6050 105,875 

Procno!! celkem 
17,5 čd. 105.875 

(8 hodin = lllolfěkodenl 



Doklad VYZ. 331 

v 

ODBERATEL - fakturační adresa 

tR . český statistický úřad 
Na padesátem 81 
100 B2 Praha 10 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátd DPH III 

Typ Organlzablr složka státu 

Položka 

, v , 

VYZVA K PLNENI 

číslo výzvy VYZ0331/19 

DODAVATEL 
J3AG, s. r. O. 

ČumpeHkova 1885/llb 
182 00 Praha 82 
Česká republika 

IČ 0343S635 

Datum vystavení ,12.07.2019 l Číslo jednací I 
_· .. ···_·······_·_-_······t··_········-· .... ·· _ ·"1- ···" .... , .. ,· .... -·-1-.. - -··· ...... · __ .... - .. · 

.,-'?~~~~,«?.~~I.án~ .. .J .... _ .. __ .. _._ ...... ,,_,.L~f!1louva i 1~.~.~.~~.~,~~,_ ... 
Požadujeme: ........... - .... - ............. - .. - .. -r ........ --...... - ........... - ..... - ......... .......................... - ...... _ .................. _ .. 
Tennln dodánf j " ........... , ....... _ ..... _ ..... " ....... _ .... j ..................... " ... _ ........... " .................. _ .... _ .............. _ ... _._ .... _ ...... _ ... , .. 
ZpOsob dopravy , -.. " .. · .. ·_·-· .. _· .. ·--.. -··T·-.. _·· ...... , .... ··,··, .. , .. ~ .. ,-··· .. ·." ......... ,.,., ....... _-..... _ .. , ... _ .. " ............ . 
Zpťisob platby i _ .. ·-.... ··_ .... _ .. ·_···_· .. 1·- .. · ...... .... · .... · ...... ····, ·· .. ··"' .... ·,., ........... - ........ _-_ ... " .. ,_ .. ... ...... .. , .. , .. .. ' 

Splatnost fakturv ! 14 dnu 

MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objedmivame služby konzultantO PM v rámci uzavřené smlouvy o poskytovani služeb řízeni projektu SLDB 2021 podle specifik'ace v přlloze. 

služby PM 

Razítko a podpis 

BEZ UVEDENÍ číSLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 

1.00 

Přibližná celková cena 

Potvrzenfm výzvy uděluje dodavatel souhlas s JeJrm uveřejněním dle platných právnich předpisťJ ČR. 

ČíSlo výz.vy VYZ0331/19 © MÚZO Praha S.r.Q .• www.muzo.cz 

986 755.00 986755.00 

986 755.00 Kč 

Strana 



_ tUKY 
_~~STAT/STlorř _ uw 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

ProjektovY management SLDB 2021 

Název projektu: Projektový management SlDB 2021 

Kontaktní osoba J3AG: Kontaktní osoba ~SÚ: 

Jméno konzultanta: Mlsto plněnr: Praha 

Z. Identlf1kačnr údaje: 

Dodavater: J3AG, S.r.o, Čumpelfkova 1885/11b, 18200 Praha 8. 

IČ:03438635,DIČ:CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o poskytoviml služeb řTzenl projektu SLD8 2021 ze dne 18. 2. 2019 

~(slo smlouvy: 130-2018-S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

• PoskytovánllCT konzultaci v souladu s poaebami projektu 

• Zpracováváni stanovisek v oblastlla dle potřeb projektu a dle operatlvnlho plánu 
akceptačnlho řlzenl; 

• ZpracovávánI pOdkladů pro zm~nové řlzení za oblast Icr; 

• Účast la konzultanta na JednánI projektového týmu; 

• Účast ICT konzultanta dodavatele na jednánlCh s dotčenyml dodavateli a partnery, a v 
případě potřeby I podpůrnych zakázek projektu (pro oblasti právnl podpory, auditu, 

ICT konzultant (Radomlr publlc'lty. školenI, technické poradenstvl); 

Maček) • Revize datové architektury SlO B21 

• Revize dokumentu tp Pl 

• Koordinace práce s DA 

• Účartl na pravldelnych I nepravldelnych Jednáni projektového týmu a ARCH týmu, 

• Revize existujlclch dokumentů, vyhodnoceni stavu architektury projektu, projednáni s 
ARCH týmem, kontrola stavy, revize podkladů. kontrola plánu práce 

• Úfasr na Intern(ch Jednáních a jednánlch s ČP 

• Projektová komunikace a administrativa 

Konzultant - metodik • Sledovani a kontrola dodržovánI metodiky menl projektu 
proJektoveho Hzenl • PoskytovánI konzultaci v oblasti metodiky projektového flzenl v souladu s potfebami 
(Martin Matějka) projektu 

POSkytovánI konzultacI v oblasti bezpečnosti v souladu s potřebami projektu: 

• Analýza funkčnlch požadavků Jednotlivých aplikacI s ohledem na dopad na bezpečnost 

aplikací a Jejich vliv na nefunkZnl požadavky. 

• Analýza navrhované architektury Jednotlivých aplikaci ~ ohledem na bezpečnost 

• Formulace nefunkčnlch pozadavků pro Jednotlivé aplikace, které budou uplatnitelné na 

dodavatele jednotlivých aplikaci 

Konzultant bezpečnost • Formulace zpusobů kontrolv dOdávky jednotlivych aplikaci z pohledu bezpečnosti včetně 

(Marta Vohnoutová, 
návrhu kontroly naplněnI jednotlivých nefunkčních požadavků, 

Milan GolI) • Návrh způsobů testovánI JednotlivýCh aplikací z pohledu jejich bezpečnosti. 

• Návrh konkrétnfch aplikovatelnych požadavků na informačnl bezpečnost jednotlivých 

aplikaci v rámci zadánI prOjektu (bezpečnostnlch pofadavků do výběrového řízenI) . 

• Stanoveni akceptačnlch kritérII (z pohledu bezpečnosti) pro Jednotlivé fáze vývoje a pro 

uvedenI aplikaci do produkčnlho prostředl. 

• Návrh mechanizmů prť/běžné a Ilnálnl kontroly aplikaci z pohledu jejich bezpečnosti. 

• Předáni vy5tupu práce 



ICT konzultant (Karel 
Karban) 

Termín plněnf/dodán': 

Služby na výzvu 

Projektový management SLOB 2021 

• Návrh a ve spolupráci s věcným gestorem projednáváni řešeni věcných požadavků na 
Projekt SLOB, specifikace požadavku na Jednotlivé řešitele projektu, 

• Ve spolupráci s věcným gestorem koordinace činnosti a kontrola postupu prad a 
zadávání úkolu týkajld se technickýCh aspektů Jednotlivým ř~jlelům, popř. vedoucfm 
rešltelských týmu ProJektu SlDB 202l. 

• Posouzení a poskytnuti komentářů t:'{kaJfcích se techniCkého pfedmětu návrhů smluv pro 
zabezpečeni realizace Jednotlivých projektu. 

• Účast na jednání, které ma]1 vliv na definici cllu, obsahu a strategII dodávky. Provcidl 
pravidelnou aktualizaci architektonických dokumentu a poskytuje dopadové analýzy pro 
manažerská rozhodnutI. 

• Oeflnlce a dodržováni architektonických principu pro návrh a realizaci projektu (apllkačnl. 
technologické, datové, Integračn I a bezpečnostn r.) 

• Deflnlce servisnlch služeb zaJišťuj Id vzájemnou Integraci mezi ruznýml částmi ře~enr. 

• Průběžná kontrola kvality dllčlch výstupů Projektu SLOa 2021 v technické oblasti a oblasti 
Informačn(ch technologii a zajištěni řešeni Zjištěných nedostatku . 

• 1.7.-30.9.2019 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ČD IKl CENA CELKEM 

SLUŽBY vč. DPH 21%) (Kč vč. DPH 21%) 

(počet to, 1 
Co = 8 hodin) 

ICT konzultant 65 6050 393250 

Konzultant - metodik 
22 12402,50 272 S55 

projektového řízenI 

Konzultant bezpetnost 20 8470 169400 

ICT konzultant 25 6050 151250 

Pracnost celkem 
132 čd. 986755 

[8 hodin = 1 člověkoden] 

(datum a podpis) 



Doklad VYl - 332 

ODBĚRATEL - fakturačni adresa 

ČR - Český statistický úřad 
Na padesátém 81 
10082 Praha 10 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme pláto DPH ! II 
Typ OrganlzaÓll složka státu 

Položka 

VÝZVA K PLNĚNÍ 

Číslo výzvy VYZ0332/19 

DODAVATEL 
BAG, s. r. O. 

Čumpellkova 188S/11b 
182 00 Praha 82 
česká republika 

IČ 03438635 
I , : "" 1 

:~~;;~::~;J.~~:.. t .. ~2~?!~~~'~:_ ... ::.~:' : ::'j~~;I~~~~:nad !_~.~:~~?~~~~:. '~ ' ::~ 
Požadujeme: 
"~~~~r~"d~d·á·~'i·-""-r-""·-"··'''''·-''·-''''·-·''·-'''''-''''·-_ ....... _ ... , ..... _-_ ....... _ ... .. 
_ ...... -_ ...... -....... " ....... -........... _;-. __ .... _ ......... , ... , ........ _ ....... ,-, ............ "_ ........ _._._ ........... _ ... _ .... _ ... , ......... _ .. . 

ZpOsob dopravy i ." ... __ .... _ .. - .. _ ...... ,.-.-1 ...... _ ... _ .... _ ... _ ....... -.............. - ..... __ .. __ ................ - ..... --. 

ZpOs~E.. Platb..L~ .. ~_ ... ~ . . . . _. ____ ._ .. ____ .... __ .. 

Splatnost faktury 114 dnll 

MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednáváme služby konzultantU PM v rámd uzav~ene smlouvy o poskytování služeb nzen( projektu SLDB 2021 podle spedfikace v pmoze. 

služby PM 1.00 532 400.00 532 400.00 

Vystavll(a) 

Ra.:dtko a podpis 

BEZ UVEDENÍ číSLA výzvy NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 

Přibližná celková cena 

Potvrzením výNy uděluje dodavatel souhlas s jeJlm uveřejněním dle platných prnvnlch pi'edpM éR. 

ČíSlO výzvy VYZ0332j19 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.C2 

532 400.00 Kč 

Strana 1 



_ tUI<;.Ý I 
- ~fAnSIlCJ\j' 1 _ÚĎ,JID 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

Název projektu: Projektový management SLDB 2021 

Kontaktnf osoba J3AG: Kontaktní osoba ČSÚ: 

Jméno konzultanta: Místo plněn{: Praha 

2. IdentiflkaZní údaje: 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, Čumpelfkova t88S/lib, 182 00 Praha 8. 

IČ:0343863S, DIČ:CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o poskytováni služeb řlzenl projektu SLOB 2021 ze dne 18. 2.2019 

Číslo smlouvy: 130~2018-S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

ICT konzultant (datový 
model SlOS) 

Termfn plnění/dodání: 

Sjednoceni buslness vrstvy v EA modelu SLDB 2021 ve spolupráci s ICT konzultantem/ 
týmem ARCH resp. technickým gestorem projektu 

Odstraněni duplicit a konsolidace na konceptualní úrovni 

Sjednoceni buslness objektů z Pl s celkovou datovými objekty dalších funkčnkh oblasti 

VytvořenI celkového a logického datového modelu (atributy, metadata, formulář, 
člselnlky) 

Validace mapovánI datových objektů na Integračnl služby 

Průběžná údržba a aktualizace změn v datového modelu po dobu plněnI 

Předá ni vystu pu práce 

• 1. 7. - 15. 8. 2019 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ČD (Kč CENA CELKEM 
SLUŽBY liČ. DPH 21%) (Kč vč. DPH 21%) 

(počet to, 1 

to = B hodin) 

Icr konzultant 88 6 OSO 532400 

Pracnost celkem 

(8 hodIn = lllollékoden] 
88ld. 5324QO 

(datum a podpis) 



Doklad VYZ - 424 

v 

ODBERATEL - fakturační adresa 
ČR - Český statistický úřad 
Na padesátém 81 
10082 Praha 10 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH 111 

Typ Organizační složka státu 

Položka 

VÝZVA K PLNĚNÍ 

Číslo výzvy VYZ0424/19 

DODAVATEL 
J3AG, s. r. o. 

Čumpelíkova 1885/11b 
182 00 Praha 82 
Česká republika 

IČ 03438635 

.P~.~~~ .. ~~.~~y..'7.~~ .... 4 ... ~~.:.1?:.~.~.~.?.._ .......... ..l .... ~~~I.~.j.~.~~.~.~í ... l ................................ _ .... . 
... ~.~.~~.~ .. ~~.'7.~.~~~.~ .. .........•......... _ .............................. _ . ...1 ... ~.~.I~.l:I~~ ............... I ... ~.?~.:.~.~I.~~? .......... . 

Požadujeme: .. , ............................................. ......... ,~ ................. ~ ....................... __ .... _ .......................................... ~ ................. ~ .. -.......... . 
Termín dodání 

................ ....................................... "1'~ ........................... ~ ....................................................... " .............. - ... ......... ....... ~ •••••••• 

··.~·~~~~.~ .. ~·~p.·~·~.~··· · ·· .···i· ····· ···.·· .. · .. ·· .............................................................................................................. . 
... ~.~~~~.~ .. P.~~.~~y. ... ........... L .............................................. _ ......................................................................... _ .... . 

Splatnost faktury : 14 dnCJ 

MJ Množstvf MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednáváme služby konzultantCJ PM v rámd uzavřené smlouvy o pOSkytování služeb řízení projektu 5LDB 2021 podle specifikace v přfloze. 

služby PM 1.00 418660.00 418660.00 

418 660.00 Kč 

BEZ UVEDENÍ čiSLA VÝZVY NA FAIffiJŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

Číslo výzvy VYZ0424/19 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 



_ USKl' 
_ ffAnSltCJ(i 

_ Oi",o 

1. Informace o dokumentu 

Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

Název projektu : Projektový management SLDB 2021 

Kontaktnl osoba J3AG: 

Jméno konzultanta: 

2. Identifikačnl ůdaje : 

~:p ~l:~~·~!;*~.(, 
Kontaktnl osoba čsú: V:~~,:..-:~'t~.~. ! 

Mlsto plnění: Praha 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, ČumpeUkova 1885/11b, 18200 Praha 8. 

I~: 03438635, DiČ: CZ03438635 

Smlouva: Smlouva o poskytovánI služeb fízenl projektu SLDB 2021 ze dne 18. 2. 2019 

Číslo smlouvy: 130-2018-S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

P021CE SPEOflKACE SLUŽEB 

• Revize dokumentu CP Pl - aktualizace EA modelu 

• Účasl na Jednánlch s ČP, popř. dalšími pannery dle potřeby 

• Poskytováni leT konz ultad v ~ouladu s potřebami projektu 

• Zpracováváni sta novlsek v oblasti leT dle potieb projektu a dle operativního plánu 

leT konzultant 
akceptačního lIzen(; 

• Účasti na pravidelných 1 nepravidelných jednáni projektového týmu a ARCH týmu a 
dal!ich internkh jedná nich, 

• Revlle exlstujlclch dokumentů, hodnoceni stavu architektury projektu, revize podkladů 

dle požadavků CSÚ 

· PředánI yYstupú práce 

• Poskytováni konzultaci v oblanl belpečnosti v souladu s potřebami projektu: 

• Poskytováni konzult-ad odd. bezpečnosti k definid požadavků a přlprava technické 

specHlkace pro 2D na V2 Bezpečnostnl audltorjBelpečnostnl testovanl 

Konzultant bezpečnost • Revize exlstuJlclch dokumentů a podkladů dle poladavků tsú 
• KonwltacejpUprava odpovědi na doplňujlcí dotazy uchazečů o VZ Census/Onlloe]CMS 

k přnoze č . II (bezpeZnostni požad.avky) dle potřeb projeictu a průběhu V2. 

• Předáni yYstupů práce 

Termln plněnl/dodánf: 10. 10. - :U. 12. 2019 

4. Rozsah a cena pOSkytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ČD (Kl CENA 2A čD (Kč CENA CELKEM CENA CELKEM 
SLUŽBY bel DPH 21%) vč- DPH 21%) (Kl bez DPH 21%) (KZvf. DPH 21%) 

(počel ČD, 1 
ČD" 8 hodin) 

leT konzultant 30 5000 6050 150000 181 sao 

Komultant bezpeálost 28 7000 8470 196000 237160 

Pracnost celkem 

(8 hodin = lllouěkod~n) 
58 čd, 418660 

Souhlaslm S výše uvedeným rozsahem, terminem dodáni a specifikaci dnčlch služeb a žádám o vystavenI výzvy k plněni: 
~ . . ~ '" ~ . ~ . ... .., 

';A,~ ';' .... ~ .... ~ . .. v .... \.w .. J.~_'!,,; ._ . ; 
.. - , --h~ ~ ~ ...... ~~. 
''-,'Ii t.:v1.~ ... J'r~. . ,.,-.>, ~.~ 
~ 'l~'''''''' .I' ~~ "'~" • • "~ ...... ". 

I;' , 1(, J/ . .,..'/ ,:';'~~y ~, ~ -".:..'~'S~~ ( : _ . ,jfJ I ~O) :,.o'!*~,. ;:.':'!Y.:;''';~:~' • .;t~ 
...... ... .. . ..... . ... ... . ..... H . ... .. . .......... u .. . . _ •• ;. .• \ .. ""(:~:.~:"' :/.7t~ ."'."l..,.. . I ........ -

(datum a podpisl 



Doklad VYZ .. 49 

ODBĚRATEL - fakturačni adresa 
éR .. českY statistický úřad 
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VÝZVA K PLNĚNÍ 

Číslovýwy VYZ0049/20 

DODAVATEL 
J3AG, s. r. o. 

Čumpelíkova 1885/11b 
18200 Praha 82 
česká republika 

IČ 00025593 DIČ CZ00025593 

Typ Organlzačnf složka státu 
Nejsme platci DPH !!! IČ 03438635 

~--------------~----------~~--------~----------~ 
Datum vystavení \ 17.02.2020 J Číslojednad I _ ... .. _ ... .. _ .... - .. _---~ .. __ ..... _ ......... __ ._ .... - .-><-_._ .. .._------

~~~!!:'~~~.lán.í_l._._ .. _ ... _._ .. _ .... J.~.~.~(I.uva.. j 13.0.2~~~.~~ ...... __ . 

Požadujeme: 
.................. __ , ..... _ .. _ ...... _ ••• .-....... _ .. __ ,_ ........... _ .... _ ....... ", .. '.···_-_· __ •• _ ... __ ...... 11 

Termín dodání i 
·:·z·~~~:~~~~?·;~;::::=t=~=~~~~.:~.=:::=:::::::~:·::~~:.~~::=~~=~~~=~= ... ::::.: . :~~~.::~. 

ZpOsob platby ! 
··sPI~'~~;-faktury-·r14-d';6··~d-;·;·;-d~~·~~ř-···- · __ ·---_ ............ ~ ....... _ .. . 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

Objednáváme služby konzultantO PM v rámd uzavřeně smlouvy o poskytovánI služeb nzení projektu SLDB 2021 podle specifikace v přlloze. 

Služby PM 1.00 741 000.00 896610.00 

př]bllžná celková cena 896 610.00 Kč 

Razrtko a podpis 

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA VÝZVY NA FAI01JŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 
Potvrzenlm výzvy Uděluje dodavatel souhlas s jejrm uveřejněním dle platných právních předplsťJ ČR. 

Číslo výzvy VYZ0049j20 © MUZO Praha s.r.O. - WWW.mU20.Q Strana 



Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

1. Informace o dokumentu 

Název projektu: 

Kontaktní osoba J3AG: 

Jméno konzultanta: Místo plněnI: Praha 

2. IdenUfikalnl údaje: 

Dodavatel: J3AG, S.LO, Čumpelíkova 1885/11b, 18200 Praha 8. 

IČ:0343863S, DIČ:CZ0343863S 

Smlouva: Smlouva o poskytovanl služeb ř1zeni projektu SLOB 2021 ze dne 18.2.2019 

Číslo smlouvy: 130-2018-S 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

• Účast na jednánlch s ČP, popř. dalšlml dodavateli esú dle potřeby; 

• PoskytovánllCT konzultaci v souladu s potřebami projektu, ŘT ARCH atd.; 

• Zpracováváni stanovisek v oblasti lCT dle potřeb projektu a dle operatlvnlho plánu 
ICT konzultant akceptačnlho řlzenl; 

• Revize exlstuJícfch dokumentů, hodnocenI stavu architektury projektu, revize podkladů 

dle pozadavků ČSÚ; 

• PředánI výstupů práce 

Konzultant· metodik • Sledováni a kontrola dodržováni metodiky UzenI projektu, revize existujících dokumentů 

projektového řlzenl a podkladů dle požadavků ČSÚ; 

• Aktualizace a doplněni či úprava metodiky řízení projektu SLDB dle potřeb projektu a 
novych skutečnosti (návrh novych šablon dokumentů a souvlsejldch procesu 
projektového řlzenl); 

• NastavenI procesu akceptace, nastaveni procesů změnového UzenI a řízeni rizik 
s dodavateli; 

• Revi2e a konzultace k návrhu reallzačnlho prOjektu a projektové metodiky ČP/SPCSS; 

• Revize a konzultace k návrhu způsobu ?Izenl projektu v nabldkách uchazečů resp. 
upřesněnych po zahájeni plněni v rámci VZ na IS Census/IS Onllne/CMS SLDB a da/šleh 
včetně souvisejlcich procesů projektového řlzeni a harmonogramu; 

• Účast na jednáních s ČP, popř . dalšlmi dodavateli ČSŮ dle potřeby; 

• Předáni výstupu práce. 

Poskytování konzultaci v oblasti bezpeč.nostl v souladu s potřebami projektu: 

• Poskytováni konzultaci odd. bezpečnosti k ZD na VZ Bezpečnostnl auditor a testováni 

aplikaci; 

• Konzultace k dotazum uchazečů/dodavatelů o VZ Census/Onllne/CMS k přlloze Č. 11 

(bezpečnostnl požadavky) dle potřeb projektu a pruběhu realizace VZ; 
Konzultant bezpečnost • Revize exlstuJlc!ch dokumentu a podkladů s vazbou na oblast kybernetické bezpečnosti 

dle požadavkó ČSÚ; 

• Úč.ast na jednánlch tYkajlcfch se problematiky kybernetické bezpečnosti s ČP, pop1. 

dalšími dodavateli tsú dle potřeby; 

• Předáni výstupů práce; 



Služby na výzvu 

Projektový management SLOB 2021 

Termín plněnr/dodánr: 

• 17. 2. -31.12.2020 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH CENA ZA ~D (Kf CENA ZA to (Ia CENA CELKEM CENA CELXEM 

SLU~BV bez DPH 21%) vč. DPH 21%) (Kč bez DPH 21%) (Kč vč. DPH 21%) 

(počet ~D, 1 

ČD = B hodin) 

ICT konzultant 24 5000 6050 120000 145200 

Konzultant - metodik 
36 10250 12402,50 369000 446490 

projektového řlzenl 

Konzulta nt bezpečnost 36 7000 8470 252000 304920 

Pracnost celkem 

[8 hodin = lllověkodenJ 96 čd. 741000 896610 

(datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
J3AG, s. r. o.

Čumpelíkova 1885/11b
182 00  Praha 82
Česká republika

VYZ0050/ 21Číslo výzvy

25.02.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 130-2018-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 50Doklad

MJ

03438635Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 26.02.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby konzultantů PM (metodika projektového řízení) v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb řízení projektu SLDB 2021
podle specifikace v příloze této výzvy.

1.00 446 490.00Služby PM 369 000.00

Služby metodika projekt.řízení

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč446 490.00

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0050/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 

 Služby na výzvu 
Projektový management SLDB 2021 

 

 

 

1. Informace o dokumentu 

Název projektu: Projektový management SLDB 2021 

Kontaktní osoba J3AG: Kontaktní osoba ČSÚ: 

Jméno konzultanta: Místo plnění: Praha 

2. Identifikační údaje: 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha 8.  

              IČ: 03438635, DIČ: CZ03438635  

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb řízení projektu SLDB 2021 ze dne 18. 2. 2019 

Číslo smlouvy: 130-2018-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Konzultant - metodik 

projektového řízení  
 Sledování a kontrola dodržování metodiky řízení projektu, revize existujících dokumentů 

a podkladů dle požadavků ČSÚ; 

 Aktualizace a doplnění či úprava metodiky řízení projektu SLDB dle potřeb projektu a 

nových skutečností (návrh nových šablon dokumentů a souvisejících procesů 
projektového řízení); 

 Nastavení procesů akceptace, nastavení procesů změnového řízení a řízení rizik 
s dodavateli; 

 Revize a konzultace k návrhům v realizačním projektu a projektové metodice ČP/SPCSS; 

 Revize a konzultace k návrhu způsobu řízení projektu navržených dodavateli včetně 
souvisejících procesů projektového řízení a harmonogramu;  

 Účast na jednáních s ČP a dodavatelů klíčových IS, popř. s dalšími dodavateli ČSÚ dle 
potřeby; 

 Předání výstupů práce. 

Termín plnění/dodání:  

 1. 3. - 31. 12. 2021 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH 

SLUŽBY  
(počet ČD, 1 

ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD (Kč 
bez DPH 21%) 

CENA ZA ČD (Kč 
vč. DPH 21%) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH 21%) 
CENA CELKEM 

(Kč vč. DPH 21%) 

Konzultant – metodik 

projektového řízení 36 10250 12402,50 369 000 446 490 

Pracnost celkem  

[8 hodin = 1 člověkoden] 
36 čd.  

 
 369 000 446 490 

 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění. 
 

  

 

 PM projektu SLDB 2021  ………………………………………………………………………… 

       (datum a podpis) 



DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
J3AG, s. r. o.

Čumpelíkova 1885/11b
182 00  Praha 82
Česká republika

VYZ0242/ 21Číslo výzvy

23.09.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

-  fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593

Organizační složka státuTyp

CZ00025593DI Č

Číslo jednací

Smlouva 130-2018-S

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 242Doklad

MJ

03438635Nejsme plátci DPH !!!

Datum odeslání 27.09.2021

dnů ode dne doručení

I Č I Č

Objednáváme služby konzultanta PM (metodika projektového řízení) v rámci uzavřené smlouvy o poskytování služeb řízení projektu SLDB 2021
podle specifikace v příloze této výzvy.

1.00 111 622.50Služby PM 92 250.00

Služby metodika projekt.řízení

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč111 622.50

BEZ UVEDENÍ  ČÍ SLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

VYZ0242/21Číslo výzvy 1Strana©  MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



  

 
 Služby na výzvu 

Projektový management SLDB 2021 

 

 

 

1. Informace o dokumentu 

Název projektu: Projektový management SLDB 2021 

Kontaktní osoba J3AG: Kontaktní osoba ČSÚ: 

Jméno konzultanta: Místo plnění: Praha 

2. Identifikační údaje: 

Dodavatel: J3AG, s.r.o, Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha 8.  

              IČ: 03438635, DIČ: CZ03438635  

Smlouva: Smlouva o poskytování služeb řízení projektu SLDB 2021 ze dne 18. 2. 2019 

Číslo smlouvy: 130-2018-S 

 

3. Specifikace poskytovaných služeb 

POZICE SPECIFIKACE SLUŽEB 

Konzultant - metodik 

projektového řízení  
 Sledování a kontrola dodržování metodiky řízení projektu, revize existujících dokumentů 

a podkladů dle požadavků ČSÚ; 

 Aktualizace a doplnění či úprava metodiky řízení projektu SLDB dle potřeb projektu a 

nových skutečností (návrh nových šablon dokumentů a souvisejících procesů 
projektového řízení); 

 Nastavení procesů akceptace, nastavení procesů změnového řízení a řízení rizik 
s dodavateli; 

 Revize a konzultace k návrhům v realizačním projektu a projektové metodice ČP/SPCSS; 

 Revize a konzultace k návrhu způsobu řízení projektu navržených dodavateli včetně 
souvisejících procesů projektového řízení a harmonogramu;  

 Účast na jednáních s ČP a dodavatelů klíčových IS, popř. s dalšími dodavateli ČSÚ dle 
potřeby; 

 Předání výstupů práce. 

Termín plnění/dodání:  

 1. 10. - 31. 12. 2021 

4. Rozsah a cena poskytovaných služeb 

POZICE ROZSAH 

SLUŽBY  
(počet ČD, 1 

ČD = 8 hodin) 

CENA ZA ČD (Kč 
bez DPH 21%) 

CENA ZA ČD (Kč 
vč. DPH 21%) 

CENA CELKEM 

(Kč bez DPH 21%) 
CENA CELKEM 

(Kč vč. DPH 21%) 

Konzultant – metodik 

projektového řízení 9 10250 12402,50 92 250 111 622,50 

Pracnost celkem  

[8 hodin = 1 člověkoden] 
9 čd.  

 
 111 622,50 111 622,50 

 

Souhlasím s výše uvedeným rozsahem, termínem dodání a specifikací dílčích služeb a žádám o vystavení výzvy k plnění. 
 

  

 

 PM projektu SLDB 2021  ………… ……………… 

       (datum a podpis) 


	024_2022_S_dohoda_priprava_zverejneni.pdf
	1_vyzva_0148-19_j3ag_sign
	2_vyzva_0163-19_j3ag_sign
	3_vyzva_0262-19_j3ag_sign
	4_vyzva_0331-19_j3ag_anonym
	5_vyzva_0332-19_j3ag_anonym
	6_vyzva_0424-19_j3ag_sign
	7_vyzva_0049-20_j3ag_sign
	8a_VYZVA_0050-21_J3AG_sign
	8b_priloha_Vyzva_0050-21_J3AG_sign
	9a_VYZVA_0242-21_J3AG_sign
	9b_priloha_Vyzva_0242-21_J3AG_sign_1

